EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 256/2021
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 256/2021), para atuar

no Hospital Rocha Faria e Coordenação e Cer-Campo Grande, em atendimento ao

disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20
de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de excepcional interesse público na
Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA
CLINICA MEDICA PLANTONISTA 12HS

CLASSIFICAÇÃO   NOME COMPLETO
RESULTADO

FINAL

1º MARISTELA MOREIRA MENDES 100

2º ADILSON LUIZ CUNHA DE AGUIAR MARIZ 90

3º ROBERTA MACHADO BRAGA BRAGA 50

4º ALESSANDRO FURTADO 40

5º ANDRESSA SIMOES 30

6º CAIO NUNES BOLDRINI 30

7º MARIA CAROLINA CALIANO 20

8º JAMILY BALBINO 10

9º AMANDA OLIVEIRA 10

10º DANDARA MACHADO DE ALMEIDA 10

11º STELLA CAMARGO 0

12º VANESSA BLOEMER WITTHINRICH REVESZ 0